Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 1115/2021 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a reposição do asfalto na quadra 08 da Rua Marçal de Arruda Campos, Vila Lemos.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/07/2022

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1215/22
-

Bauru, 06 de julho de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1215/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 27 de junho de 2022.

SF!r ?r::- vh •1,...,r:; •. '3• 1uru
['.retona de wo1c eg1s1a.1vo

O 6 JUL. 2 2

Em atenção ao Requerimento 1115/21, da vereadora Chiara
Ranieri Bassetto, protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico 186317/21,
referente a reposição de asfalto na quadra 08 da Rua Marçal de Arruda Campos, Vila
Lemos, o DAE Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação foi atendida.